

AKADEMİK PERSONEL ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda yazılı birimlerine 657 sayılı Kanun, 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği, Üniversitemizin Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Esasları Yönergesi ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in ilgili hükümleri gereğince öğretim elemanı alınacaktır.

MÜRACAAT TAKVİMİ

Müracaat Tarihi : 26/11/2024

Son Müracaat Tarihi : 10/12/2024

SINAV TAKVİMİ

(Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadroları İçin)

Ön Değerlendirme İlan Tarihi : 13/12/2024

Giriş Sınavı Tarihi : 17/12/2024

Nihai Değerlendirme İlan Tarihi : 20/12/2024

Sonuçların İlan Edileceği İnternet Sitesi : <https://www.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/>

ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARI						
İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANA BİLİM DALI/ ANA SANAT DALI/PROGRAM	ÜNVAN	DERECE	ADET
2024-ÖÜ3-1	İhsangazi Meslek Yüksekokulu	Veterinerlik	Laborant ve Veteriner Sağlık	Doçent	1	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Veteriner Cerrahisi alanında almış olup cerrahi adezyonlarda biyopolimerik filmler ve atlarda tendon hastalıkları üzerine çalışmış olmak.					
2024-ÖÜ3-2	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Yönetim Bilimleri	Profesör	1	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Kamu Yönetimi alanında almış olup performans değerlendirmesi ve stratejik yönetim üzerine çalışmış olmak.					
2024-ÖÜ3-3	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Lojistik	Doktor Öğretim Üyesi	5	1
	İlan Şartı: Lisansını Uluslararası Ticaret ve Lojistik, yüksek lisansını Lojistik Yönetimi ve doktorasını Uluslararası Ticaret alanında yapmış olup akıllı lojistik uygulamaları ve insani yardım lojistiği üzerine çalışmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla yükseköğretim kurumlarında en az 3 (üç) yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.					

2024-ÖÜ3-4	İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Türk İslam Edeyatı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1
	İlan Şartı: Dİvânü Lugâtî't-Türk, Yunus Emre ve dinî destanlar üzerine çalışmış olmak. TR Dizin kapsamındaki dergilerde yayımlanmış en az 3 (üç) bilimsel makalesi olup, alanıyla en az 1 (bir) kitapta editörlük yapmış olmak. Kamu kurumu ve kuruluşları ile yapılan en az 1 (bir) projede yürütücü olarak görev almış/alıyor olmak.					
2024-ÖÜ3-5	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Coğrafya	Fiziki Coğrafya	Profesör	1	1
	İlan Şartı: Fiziki Coğrafya unsurları üzerine çalışmış olup Web of Science (SCI, SCI Expanded) kapsamındaki dergilerde son 5 (beş) takvim yılında yayınlanmış en az 10 (on) bilimsel makalesi olmak. Kamu kurumu ve kuruluşları ile yapılan Ar-Ge' ye dayalı bilimsel araştırma projelerinin en az 10 (on) tanesinde proje yürütücüsü, proje koordinatörü veya araştırmacı olarak görev almış/alıyor olmak.					
2024-ÖÜ3-6	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Psikoloji	Sosyal Psikoloji	Doçent	1	1
	İlan Şartı: Kişilerarası ve aile iletişim psikolojisi ile benlik psikolojisi üzerine çalışmış olmak.					
2024-ÖÜ3-7	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Türk Dili ve Edeyatı	Türk Halk Edeyatı	Profesör	1	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Türk Halk Bilimi alanında almış olup Âşıklık Geleneği, Tasavvufi Halk Edeyatı ve Kastamonu Folkloru üzerine çalışmış olmak.					
2024-ÖÜ3-8	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Türk Dili ve Edeyatı	Yeni Türk Edeyatı	Doçent	3	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Yeni Türk Edeyatı alanında almış olup 1980 kuşağı Türk şiirinde kadın şairler ve mitolojik söylem üzerine çalışmış olmak.					
2024-ÖÜ3-9	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Bilimleri	Doktor Öğretim Üyesi	2	1
	İlan Şartı: Ağır metal birikimi ve biyoteknolojik uygulamalar üzerine çalışmış olup TÜBİTAK Uluslararası ikili iş birliği projesinde proje yürütücüsü, proje koordinatörü veya araştırmacı olarak görev almış/alıyor olmak. Web of Science Book Citation Index'te taranan kitaplarda bölüm yazarlığı yapmış olmak.					
2024-ÖÜ3-10	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Biyomedikal Mühendisliği	Biyomekanik	Profesör	1	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Fizik alanında almış olup moleküler modelleme-DFT üzerine çalışmış olmak.					
2024-ÖÜ3-11	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Makine Mühendisliği	Otomotiv	Doçent	1	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Makine Mühendisliği alanında almış olup süperkapasitör üretimi ve biyoyakıtların içten yanmalı motorlarda denenmesi üzerine çalışmış olmak. Web of Science (SCI, SCI Expanded) H-indeksi en az 10 (on) olmak ve bu kapsamdaki dergilerde yayınlanmış en az 10 (on) adet Q1 sınıfı bilimsel makalesi bulunmak.					
2024-ÖÜ3-12	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	İç Hastalıkları Hemşireliği	Doçent	1	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Dâhili Hastalıklar Hemşireliği alanında almış olup Romatoloji Hemşireliği ve Acil Hemşireliği üzerine çalışmış olmak.					
2024-ÖÜ3-13	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği	Doçent	1	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği alanında almış olup yapay zekâ üzerine çalışmış olmak.					
2024-ÖÜ3-14	Sivil Havacılık Yüksekokulu	Havacılık Yönetimi	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği	Doçent	2	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Yönetim ve Organizasyon alanında almış olup havacılık sektöründe piyasa yapısı üzerine çalışmış olmak.					
2024-ÖÜ3-15	Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Doçent	2	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Sporda Psikososyal Alanlar alanında almış olup sporcularda sosyal kaytarma ve saldırganlık üzerine çalışmış olmak.					

2024-ÖÜ3-16	Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Doçent	1	1
	İlan Şartı: Doçentliğini Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi alanında almış olup beden eğitiminde öğretim modelleri ve beden eğitimi öğretmenlerinin mesleki gelişimi üzerine çalışmış olmak.					
2024-ÖÜ3-17	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Doktor Öğretim Üyesi	3	1
	İlan Şartı: Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı olup postpartum septik durumun Covid-19 ayırıcı tanısı üzerine çalışmış olmak. Neonatal Resüsitasyon Programı Uygulayıcı Sertifikası, Evlilik ve Cinsel Terapi Uygulayıcı Sertifikası olmak.					
2024-ÖÜ3-18	Tıp Fakültesi	Dâhili Tıp Bilimleri	Aile Hekimliği	Doktor Öğretim Üyesi	3	1
	İlan Şartı: Aile Hekimliği Uzmanı olup aile hekimliği polikliniklerine acilden gönderilen hastalar üzerine çalışmış olmak.					
2024-ÖÜ3-19	Tıp Fakültesi	Dâhili Tıp Bilimleri	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1
	İlan Şartı: Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları Uzmanı olup trikotillomani üzerine çalışmış olmak. Adolesan polikliniğine başvuran hastalarda erken tedaviyi bırakma ile ilgili araştırması olmak.					
2024-ÖÜ3-20	Tıp Fakültesi	Dâhili Tıp Bilimleri	Deri ve Zührevi Hastalıklar	Profesör	1	1
	İlan Şartı: Deri ve Zührevi Hastalıklar Uzmanı olmak.					
2024-ÖÜ3-21	Tıp Fakültesi	Dâhili Tıp Bilimleri	Deri ve Zührevi Hastalıklar	Doktor Öğretim Üyesi	5	1
	İlan Şartı: Deri ve Zührevi Hastalıklar Uzmanı olmak.					
2024-ÖÜ3-22	Tıp Fakültesi	Dâhili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1
	İlan Şartı: İç Hastalıkları Uzmanı olmak.					
2024-ÖÜ3-23	Tıp Fakültesi	Dâhili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1
	İlan Şartı: Nöroloji Uzmanı olmak.					
2024-ÖÜ3-24	Tıp Fakültesi	Dâhili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1
	İlan Şartı: Radyoloji Uzmanı olup granulatatoz mastit ve perkütan karaciğer kist hidatik tedavisi konuları üzerine çalışmış olmak.					
2024-ÖÜ3-25	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kulak Burun Boğaz Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1
	Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı olup ani işitme kaybı ve larinks kanserleri üzerine bilimsel çalışma yapmış olmak.					
2024-ÖÜ3-26	Veteriner Fakültesi	Veteriner Hekimliği Temel Bilimleri	Veterinerlik Anatomisi	Doktor Öğretim Üyesi	5	1
	İlan Şartı: Doktorasını Veterinerlik Anatomisi alanında yapmış olup 3 (üç) boyutlu rekonstrüksiyon ve balıklarda morfometri üzerine çalışmış olmak.					
2024-ÖÜ3-27	Veteriner Fakültesi	Zootekni ve Hayvan Besleme	Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları	Profesör	1	1
	İlan Şartı: Yemlik yağlarda oksidasyon ve yemlerde raf ömrü üzerine çalışmış olup Web of Science (SCI, SCI Expanded) H-indeksi en az 15 (on beş) olmak ve bu kapsamdaki dergilerde yayınlanmış en az 5 (beş) adet Q1 sınıfı bilimsel makalesi olmak.					

ÖĞRETİM ÜYESİ DIŞINDAKİ ÖĞRETİM ELEMANI KADROLARI

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANA BİLİM/ ANA SANAT DALI/ PROGRAM	ÜNVAN	DERECE	ADET	ALES PUANI	YABANCI DİL PUANI
2024-ÖE2-1	Cide Rifat Ilgaz Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Teknolojileri	Bilgisayar Programcılığı	Öğretim Görevlisi (Ders Vermekle Görevli)	5	1	SAY-70	-
	İlan Şartı: Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği lisans mezunu olup Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği Ana Bilim Dallarının birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.							
2024-ÖE2-2	Cide Rifat Ilgaz Meslek Yüksekokulu	Elektronik ve Otomasyon	Elektronik Teknolojisi	Öğretim Görevlisi (Ders Vermekle Görevli)	5	1	SAY-70	-
	İlan Şartı: Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olup alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.							
2024-ÖE2-3	Daday Nafi ve Ümit Çeri Meslek Yüksekokulu	Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri	Aşçılık	Öğretim Görevlisi (Ders Vermekle Görevli)	6	1	SÖZ /EA/SAY- 70	-
	İlan Şartı: Gastronomi ve Mutfak Sanatları veya Turizm İşletmeciliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olup belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası aşçılık alanında en az 1 (bir) yıl tecrübeye sahip olmak. MEB onaylı Usta Öğreticilik Belgesine, TÜBİTAK veya AB Proje tecrübesine sahip olmak ve Turizm alanında bilimsel çalışması olmak.							
2024-ÖE2-4	Kastamonu Meslek Yüksekokulu	Elektronik ve Otomasyon	Elektronik Teknolojisi	Öğretim Görevlisi (Ders Vermekle Görevli)	6	1	SAY-70	-
	İlan Şartı: Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Otomasyon Mühendisliği veya Mekatronik Mühendisliği lisans mezunu olup bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.							
2024-ÖE2-5	Taşköprü Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Teknolojileri	Bilgisayar Programcılığı	Öğretim Görevlisi (Ders Vermekle Görevli)	5	1	EA/SAY 70	-
	İlan Şartı: Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri veya Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği lisans mezunu olup, bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.							

2024-ÖE2-6	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Psikolojisi	Araştırma Görevlisi	6	1	SÖZ-70	50
	İlan Şartı: İlahiyat/İslami İlimler Fakültelerinin birinden mezun olup, Felsefe ve Din Bilimleri (Din Psikolojisi) veya Din Psikolojisi Ana Bilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.							
2024-ÖE2-7	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Lojistik	Araştırma Görevlisi	6	1	EA-70	50
	İlan Şartı: Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi, Tedarik Zinciri ve Lojistik Yönetimi, Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi, Lojistik Yönetimi, Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık, Tedarik Zinciri Yönetimi, Lojistik Yönetimi ve Ulaştırma, Ulaştırma ve Lojistik Yönetimi, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Pazarlama, Uluslararası Ticaret ve Finansman alanlarından birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.							
2024-ÖE2-8	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	Araştırma Görevlisi	5	1	SAY-70	50
	İlan Şartı: Bilgisayar, Yazılım, Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olup, Bilgisayar Mühendisliği Ana Bilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.							

MÜRACAAT EDİLECEK BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER

- Profesör ve Doçent adaylarının Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi, Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi adaylarının ise ilan edilen kadro birimine şahsen veya posta yoluyla müracaat etmeleri gerekmektedir.

GENEL VE ÖZEL ŞARTLAR

- 1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48'inci maddesinde belirtilen şartları taşımak esastır.
- 2- Diplomalarını yabancı ülkelerden alanlar için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı veya Üniversitelerarası Kurul Başkanlığınca onaylanmış olması gerekmektedir.
- 3- Araştırma görevlisi kadrosuna başvurabilmek için giriş sınavının yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş yaşını doldurmamış olmak gerekir. 01/01/2024 tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış (01/01/1989 tarihi ve sonrasında doğanlar) olmak.
- 4- Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi adaylarının ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olması gerekir. ALES puanlarının geçerlilik süresi sınav sonuçlarının açıklandığı tarihten itibaren 5 (beş) yıldır.
- 5- Öğretim Görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

6- Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi adaylarının transkriptleri ön değerlendirme ve nihai değerlendirme safhasında aşağıdaki esaslara göre değerlendirilecektir:

- a. Transkriptlerde sadece dörtlük not sistemi olması halinde Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.
- b. Transkriptlerde sadece yüzlük not sistemi olması halinde yüzlük not kullanılacaktır.
- c. Transkriptlerde sadece beşlik not sistemi olması halinde Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.
- d. Transkriptte hem dörtlük hem yüzlük not sistemi olması halinde adayın mezun olduğu dönemde üniversitenin resmi not sistemi dörtlükse

Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.

- e. Transkriptte hem beşlik hem yüzlük not sistemi olması halinde adayın mezun olduğu dönemde üniversitenin resmi not sistemi beşlikse

Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.

MÜRACAATLARDA TALEP EDİLEN EVRAK

Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi Kadroları İçin

1- KYS-FRM-056 Öğretim Üyesi Müracaat Dilekçesi

2- Özgeçmiş (YÖKSİS formatında)

3- “Kurum Dışı personel için” Son altı ay içerisinde çekilmiş 2 (iki) adet fotoğraf

4- “Kurum Dışı personel için” Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

5- “Kurum Dışı erkek adaylar için” Askerlik Durum Belgesi (*) (Askerlik hizmetini yerine getirenlerin terhis belgesini eklemesi gerekmektedir.)

6- “Kurum Dışı personel için” Adli Sicil Belgesi (*)

7- Yabancı Dil Belgesi

8- Tecrübe Belgesi (Çalışılan yerlerden alınan ıslak veya elektronik imzalı tecrübe belgesi)

9- “Kurum Dışı personel (Açıktan veya yeniden atanacaklar için) Kamu hastanelerinden alınmış sağlık kurulu raporu (Atanmadan önce ilgili birime teslim edeceklerdir.) (Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Hekimlerince verilmesi kaydıyla heyet raporlarında görevini devamlı yapmasına engel olabilecek akıl hastalığı bulunmadığına dair karar raporda yer almalıdır.)

10- Lisans, yüksek lisans, doktora/sanatta yeterlik/uzmanlık belgesi, doçentlik belgesi (*)

11- KYS-FRM-043 Doktor Öğretim Üyesi Akademik Yükseltme ve Atanma Müracaat Formu

12- Profesör kadroları için Akademik Yükseltme ve Atanma Müracaat Formu

13- “Kurum Dışı personel için” HİTAP Hizmet Dökümü (*) (Halen başka bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile herhangi bir kamu kurumundan ayrılmış olanlardan istenmektedir.)

14- “Kurum Dışı personel için” Yerleşim Yeri Belgesi (İkametgâh) (*)

15- “Kurum Dışı personel için” KVK-FR01 Akademik Personel Adayı Aydınlatma Metni

16- “Kurum Dışı personel için” KVK-FR02 Akademik Personel Adayı Açık Rıza Metni

17- Taşınabilir (Flash) Bellek (Profesör kadrosu için 7 adet Taşınabilir (Flash) Bellek, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için 5 adet Taşınabilir (Flash) Bellek.)

Taşınabilir (Flash) Bellek İçeriği: Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Müracaat Formunun ıslak imzalı taranmış hali ile formda belirtildiği gibi uygun yayın listesi ve yayınlar, yurt içi ve yurt dışı kongre ve konferans bildirimleri, yayın atflarına ilişkin evrak, eğitim-öğretim faaliyetleri, yönettiği lisansüstü çalışmaları ve diğer bilgileri içeren dosya (müracaat dilekçesi, özgeçmiş, lisans, yüksek lisans ve doktora/sanatta yeterlik/uzmanlık belgesi, doçentlik belgesi) olması gerekmektedir.

Öğretim Görevlisi Kadroları İçin

1- KYS-FRM-262 Öğretim Görevlisi (Ders Verecek) Müracaat Formu

2- Özgeçmiş

3- Lisans ve Lisansüstü Mezun Belgeleri (*)

4- Lisans Transkripti (*)

5- Tecrübe Belgesi (İlanda tecrübe şartı olan kadrolar için çalışılan meslek kodlarını gösterir sigortalı hizmet döküm belgesi, çalışılan yerlerden alınan ıslak veya elektronik imzalı tecrübe belgesi veya kamu personeli için tasdik edilmiş hizmet dökümü)

6- Milli Eğitim Bakanlığı onaylı Usta öğreticilik Belgesi

7- Son altı ay içerisinde çekilmiş 2 (iki) adet fotoğraf (Fotoğrafın biri Müracaat Formu'na yapıştırılacaktır.)

8- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

9- KVK-FR01 Akademik Personel Adayı Aydınlatma Metni

10- KVK-FR02 Akademik Personel Adayı Açık Rıza Metni

Araştırma Görevlisi Kadroları İçin

1- KYS-FRM-264 Araştırma Görevlisi Müracaat Formu

2- Özgeçmiş

3- Lisans Mezun Belgesi (*)

4- Lisans Transkript Belgesi (*)

5- Yüksek Lisans Öğrenci Belgesi (*)

6- Son altı ay içerisinde çekilmiş 2 (iki) adet fotoğraf (Fotoğrafın biri Müracaat Formu'na yapıştırılacaktır.)

7- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

8- KVK-FR01 Akademik Personel Adayı Aydınlatma Metni

9- KVK-FR02 Akademik Personel Adayı Açık Rıza Metni

(* Üniwersitemize teslim edilen belgeler, ıslak imzalı, doğrulanabilir veya e-Devlet üzerinden alınan karekodlu belge olması durumunda geçerli kabul edilecektir. Bu özellikleri taşımayan belgeler değerlendirmeye alınmayacaktır.

DİĞER AÇIKLAMALAR VE HUSUSLAR

1- 2547 sayılı Kanunun Ek 38. maddesi uyarınca belirlenen %30'luk kota kapsamında başvuru yapılabilecek öğretim üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

2- Profesör ve Doçent unvanına sahip öğretim üyeleri sahip olduğu unvanlardan daha alt unvanlı kadrolara müracaat edemezler.

3- Araştırma görevlisi kadrosuna yasal sebepler hariç olmak üzere (askerlik, doğum, hastalık, salgın vb. diğer sebepler) lisansüstü eğitim kayıtlarını dondurmuş şekilde müracaat eden adayların başvuruları dikkate alınmaz. Yasal mazeretlere sahip adaylar başvurularına enstitüden alacakları belgeyi eklemelidir.

4- Adaylar son müracaat tarihi mesai saati bitimine kadar bu ilanın "Müracaat Edilecek Birime İlişkin Bilgiler" kısmında belirtilen birimlere şahsen veya posta ile müracaatta bulunacaklardır. Süresi içinde yapılmayan ya da eksik belge ile yapılan müracaatlar işleme alınmayacaktır. Posta yoluyla yapılan başvurularda, postadaki gecikmeler dikkate alınmaz.

5- Adayların tek bir kadro ilanına müracaat etmeleri gerekmektedir. Birden fazla kadroya müracaat eden adayların müracaatları değerlendirmeye alınmayacaktır.

6- Üniversite uygun gördüğü takdirde İlanın her aşaması iptal edilebilir. Üniversite sınav takviminde mecburi hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Üniwersitemiz internet sayfasından yapılan bütün duyurular tebligat mahiyetindedir. Şahıslara ayrıca yazılı tebligat yapılmaz.

Muafiyet (Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadroları İçin)

1- Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda, 7 nci maddenin dördüncü ve beşinci fıkraları kapsamındaki öğretim görevlisi kadrolarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

2- Meslek yüksekokullarının, bu Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.